

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

杉本 美智子

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	1,760	別添資料
研修費	135,343	研修会負担金、研修会旅費、講師謝礼
広報費	1,520	資料印刷費、会場費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	42,863	事務機器消耗品、事務用品
資料購入費	151,290	書籍、新聞
人件費	0	
事務所費	13,345	通信費
合計	346,121	

3 残額

13,879 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 杉本 美智子

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度政務活動費		360,000			360,000
4	8	携帯電話料金(4月分)	10		3,522	1,174	358,826
4	13	印刷代(4/14豊永市民センター議会報告会資料)	3		200	200	358,626
4	13	印刷代(4/22正田ふれあいセンター議会報告会資料)	3		688	688	357,938
4	30	公明新聞(4月分)	8		1,887	1,887	356,051
5	7	大学調査土産代	1		1,760	1,760	354,291
5	8	イマジン出版「Dfile」4～3月号	8		58,968	58,968	295,323
5	9	携帯電話料金(5月分)	10		3,522	1,174	294,149
5	15	日本教育新聞購読料(1年分)	8		32,400	32,400	261,749
5	20	ファイル、スクラップブック、のり	7		5,333	5,333	256,416
5	31	公明新聞(5月分)	8		1,887	1,887	254,529
6	8	携帯電話料金(6月分)	10		3,522	1,174	253,355
6	26	インク (1/2)	7		10,058	5,029	248,326
6	30	公明新聞(6月分)	8		1,887	1,887	246,439
7	6	用紙 (1/2)	7		1,609	804	245,635
7	7	携帯電話料金(7月分)	10		3,694	1,231	244,404
7	10	「地方議会人」購読料 1年分	8		9,024	9,024	235,380
7	31	公明新聞(7月分)	8		1,887	1,887	233,493
7	31	第13回地方議会議員研修会(7/30.31大阪市)	2		48,530	48,530	184,963
8	7	備北新聞(半年分)	8		3,600	3,600	181,363
8	7	携帯電話料金(8月分)	10		3,684	1,228	180,135
8	31	公明新聞(8月分)	8		1,887	1,887	178,248
9	7	印刷代(7/22今見議会報告会資料)	3		408	408	177,840
9	8	携帯電話料金(9月分)	10		3,727	1,242	176,598
9	17	インク (1/2)	7		20,019	10,009	166,589
9	17	用紙 (1/2)	7		1,328	664	165,925
9	30	公明新聞(9月分)	8		1,887	1,887	164,038

10	7	携帯電話料金(10月分)	10		3,616	1,205	162,833
10	15	山形県上山市、厚生労働省視察(10/7~9)	2		86,813	86,813	76,020
10	31	公明新聞(10月分)	8		1,887	1,887	74,133
11	3	コピー代(豪雨災害書籍)	7		240	240	73,893
11	9	携帯電話料金(11月分)	10		3,691	1,230	72,663
11	10	書籍『居場所』のない男『時間』がない女	8		1,404	1,404	71,259
11	10	書籍「生涯学習社会と公民館」	8		6,156	6,156	65,103
11	24	書籍「男女共同参画統計データブック」	8		3,024	3,024	62,079
11	24	書籍「学童保育ハンドブック」	8		2,376	2,376	59,703
11	30	公明新聞(11月分)	8		1,887	1,887	57,816
12	8	携帯電話料金(12月分)	10		3,704	1,234	56,582
12	10	インク (1/2)	7		12,060	6,030	50,552
12	20	書籍「地方は活性化するか否か」	8		1,080	1,080	49,472
12	31	公明新聞(12月分)	8		1,887	1,887	47,585
1	6	スクラップブック	7		740	740	46,845
1	9	書籍「認知症カフェの始め方続け方」	8		1,944	1,944	44,901
1	9	携帯電話料金(1月分)	10		3,655	1,218	43,683
1	18	書籍「第一法規『自治六法』」	8		2,570	2,570	41,113
1	31	公明新聞(1月)	8		1,887	1,887	39,226
2	1	印刷代(正田公民館議会報告会資料)	3		224	224	39,002
2	2	フラットファイル、のり	7		432	432	38,570
2	7	携帯電話料金(2月分)	10		3,707	1,235	37,335
2	10	備北新聞(半年分)	8		3,600	3,600	33,735
2	29	公明新聞(2月分)	8		1,887	1,887	31,848
3	13	ファイル、スクラップブック、のり	7		4,459	4,459	27,389
3	13	プリンターインク (1/2)	7		17,189	8,594	18,795
3	13	コピー用紙 (1/2)	7		1,058	529	18,266
3	22	書籍「ニルスの国の高齢者ケア」	8		2,500	2,500	15,766
3	30	公明新聞(3月分)	8		1,887	1,887	13,879
合 計				360,000	404,482	346,121	13,879